



میزان اعتبار دستگاه‌های مختلف در بخش حوادث و بحران مشخص شد

اختصاص هشتاد هزار میلیارد ریال به جمعیت هلال احمر

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه‌ای، میزان اعتبار در نظر گرفته شده به دستگاه‌های مختلف برای مهار بیماری‌های واگیر دامی و پیشگیری و اطفای حریق جنگل‌ها و مراعات کشور را مشخص کردند.

در نشست علنی عصر دیروز صحن علنی مجلس شورای اسلامی، بررسی بخش هزینه‌ای لایحه بودجه ۱۴۰۴ در دستور کار نمایندگان قرار گرفت و بخش (الف) تبصره ۱۱ این لایحه به تصویب نمایندگان رسید.

نمایندگان براساس بند (الف) تبصره (۱۱)، سازمان برنامه و بودجه کشور را مکلف کردند به پیشنهاد وزارت کشور از محل اعتبارات موضوع بند «م» ماده (۲۸) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) تا مبلغ هشتاد هزار میلیارد ریال به جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، تا مبلغ یک هزار میلیارد ریال به سازمان دامپزشکی کشور بابت مهار بیماری‌های واگیر دامی و مشترک بین انسان و دام و واپیش باقی‌مانده‌های دارو، سموم و فلزات سنگین در فرآورده‌های خام دامی، تا مبلغ دو هزار میلیارد ریال به مؤسسات تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی

رئیس قوه قضاییه:

ممکن است دشمن با دروغ درصدد عملیات روانی و ایجاد ناامنی در کشور باشد

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه، اظهار کرد: آنچه امروز در سوریه رقم می‌خورد نکات فوق‌العاده عبرت‌آموزی دارد که باید از جهات و ابعاد گوناگون به آن پرداخت؛ امروز جنایتکاران و نسل‌کش‌ها و کودک‌کشان به‌واسطه وقایع سوریه و با اتکا به بنگاه‌های عریض و طویل تبلیغاتی و دروغ‌پراکنی خود، سعی دارند دل مردم جغرافیای مقاومت را خالی کنند و به دروغ چنین القا کنند که جریان مقاومت متوقف شده و یا متوقف خواهد شد! حال آنکه به فضل الهی، جریان مقاومت یک جریان ایستا نیست و با انگیزه بیشتر به مسیر نورانی خود ادامه می‌دهد و طومار جنایتکاران را در هم خواهد پیچید. رئیس قوه قضاییه بیان داشت: ممکن است در این روزها شیطنت‌ها بیشتر شود و بدخواهان در داخل کشور بخواهند با عملیات روانی و پمپاژ دروغ از طرق مختلف اعم از فضای مجازی و تریبون‌های گوناگون، در جامعه ناامنی ایجاد کنند و چه از حیث امنیت روانی و چه غیر از آن، مشکلاتی را به‌وجود آورند؛ فلذا همه مسئولان ذریط قضایی، به‌ویژه دادستان کل و دادستان‌های سراسر کشور، باید با همکاری و هماهنگی دستگاه‌های امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی، به‌صورت مستمر و مداوم موضوعات را رصد کنند و حتی‌الامکان جهات پیشگیرانه را اتخاذ کنند و چنانچه بدخواهان درصدد انجام اقداماتی باشند، مقابله متناسب را به عمل آورند. دادستان کل کشور در این حوزه نسبت به هدایت و ارشاد دادستان‌های سراسر کشور اهتمام داشته باشد و کلیه تدابیر و تمهیدات برای تحکیم امنیت مردم در ابعاد گوناگون به‌ویژه امنیت روانی شهروندان، اتخاذ شود تا فرصت سوء‌استفاده از دشمن سلب شود.

ممکن است دشمن با دروغ درصدد عملیات روانی و ایجاد ناامنی در کشور باشد

رئیس دستگاه قضا در ادامه تصریح کرد: در شرایط فعلی که دشمنان از طریق بنگاه‌های دروغ‌پراکنی خود درصدد ترویج القانات مسموم علیه جریان مقاومت هستند و قصد سوء‌استفاده از فضای ایجادشده را برای مخدوش کردن امنیت روانی شهروندان ما دارند، مرکز رسانه قوه قضاییه نیز

سخنگوی دولت: امیدوارم بتوانیم وعده‌ها را

به‌ویژه در رفع فیلترینگ محقق کنیم

فاطمه مهاجرانی با حضور در جمع دانشجویان دانشگاه ملی مهارت دکتر شریعتی به مناسبت گرامیداشت روز دانشجو، اظهار کرد: ما اگر با یکدیگر حرف نزنیم مشکلات حل نخواهد شد. حرف زدن گوش شنوای نخواهد بود فقط به‌معنای باز کردن دهان نیست. حرف زدن جایی به‌معنای بستن دهان و سکوت کردن و شنیدن است. اگر درست نشنویم، درست حرف نخواهیم زد؛ گفت‌وگو حلال مسائل در جامعه است. وی با طرح این پرسش که چرا دولت مجبور به قطع برق مقطعی شد، اظهار کرد: ما برای نیروگاه‌هایمان نیاز به سوزاندن سوخت داریم. نیروگاه باید سوخت بسوزاند که پره‌های توربین بگردد تا از طریق آن بتواند برق تولید کند. ذخایر گاز و نیل طبق اعلام وزیر نفت در اول شهریور ۱۴۰۳، بین ۴۰ تا ۴۵ درصد بوده است که این میزان یعنی حدود ۶۰ یا حداقل ۵۵ درصد نسبت به سال پیش ذخیره کمتری داشته‌ایم. سخنگوی دولت یادآور شد: عدد به ما دروغ نمی‌گوید؛ جمعیت زیادت‌ر شده است و انشعابات گاز بیشتر شده‌اند و میزان مصرف بالاتر رفته است. مردم صدای ما را نمی‌شنوند و قتی می‌گوییم به ازای هر ا درجه افزایش دمای خانه‌های ما چند میلیون مترمکعب باید گاز بیشتری بسوزانیم.

مردم صدای ما را نمی‌شنوند و صرفه جویی نمی‌کنند

مهاجرانی گفت: مردم صدای ما را نمی‌شنوند و بنابراین صرفه‌جویی نمی‌کنند و طبیعی است که به هرحال باید به شکلی این ظرفیت مدیریت شود. ما که نمی‌توانیم کل کشور را در خاموشی ببریم، ولی به هر حال اگر نیروگاه بخواهد کار کند باید سوخت داشته باشد. وی ادامه داد: وقتی ذخایر کم بوده است، وقتی ذخایر گاز و نیل ما خالی است چه کار کنیم؟ مگر راه دیگری داریم؟ وقتی میزان مصرف سوخت خانگی ۷۵ درصد از میزان مصرف تولید گاز را در بر می‌گیرد، چه کار کنیم؟ راهی جز این نداریم و شاید مجبور شویم تصمیمات سخت‌تر از این هم



فعال‌تر از قبل شود و جلسات مستمری را با دستگاه‌های مربوطه برگزار کند تا در خنثی‌سازی تبلیغات سوء دشمن و بیان روایت اول و روایت صحیح و صادقانه، پیش‌تاز باشیم.

اگر قانون ابهام دارد، از واضع آن بخواهیم رفع ابهام کند

رئیس عدلیه در ادامه با تشریح الزامات مقوله «وفاق» گفت: «وفاق» مقوله‌ای است که همگان کلیت آن را قبول داریم و از آن دم می‌زنیم، اما نیاز به پرداختن بیش از پیش به ابعاد و جهات گوناگون و الزامات مقوله «وفاق» است. در روز دانشجو که در جمع دانشجویان حاضر شده بودم یکی از سؤالات آنها این بود که تفسیر من از وفاق چیست؟ من در آنجا اشاره داشتم و بار دیگر تأکید می‌کنم که محور وفاق، «خبل الله المتین» و «ولایت» است. اطاعت از ولی فقیه، عامل وفاق است؛ امروز که خناسان دائماً در حال شبهه‌افکنی و تضعیف اراده‌ها و روحیه‌ها هستند، بیش از پیش نیاز است که گوش به فرمان ولی فقیه باشیم. از دیگر الزامات وفاق، التزام و احترام به قانون است؛ ملاک و معیار را باید قانون قرار دهیم و اطمینان داشته باشیم که با التزام و احترام به قانون از بسیاری از نارسایی‌ها و مشکلات و اختلافات و دوقطبی‌ها کاسته می‌شود. البته باز هم تأکید می‌کنم که چنانچه قانونی نقص یا خلئی دارد باید از مجراهای معین نسبت به رفع آن نواقص یا خلأ‌ها مبادرت ورزیم.

ممکن است در این روزها شیطنت‌ها بیشتر شود و بدخواهان در داخل کشور بخواهند با عملیات روانی و پمپاژ دروغ از طرق مختلف اعم از فضای مجازی و تریبون‌های گوناگون، در جامعه ناامنی ایجاد کنند و چه از حیث امنیت روانی و چه غیر از آن، مشکلاتی را به‌وجود آورند؛ فلذا همه مسئولان ذریط قضایی، به‌ویژه دادستان کل و دادستان‌های سراسر کشور، باید با همکاری و هماهنگی دستگاه‌های امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی، به‌صورت مستمر و مداوم موضوعات را رصد کنند

اقتدار ملی

سرلشکر موسوی: نیروهای مسلح برای هر تهدیدی آماده هستند



امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش، در حاشیه آیین گرامیداشت هفته پژوهش که در دافوس ارتش برگزار شد، درباره آمادگی نیروهای مسلح، گفت: نیروهای مسلح مثل همیشه وظیفه دارند که همواره برای هرگونه تهدیدی که تصور می‌کنند، خود را آماده کنند و این آمادگی دائمی است. وی با بیان اینکه مردم از آمادگی

نیروهای مسلح خیالشان راحت باشد، تصریح کرد: کشور ما تنها متکی به نیروهای مسلح نیست و کشوری منحصربه فرد در جهان است و همه ملت با هم از آرمان‌های کشور دفاع می‌کنند و ما به وظایف خود عمل می‌کنیم.

فرمانده هوانیروز ارتش:

بیش از ۹۰۰ قطعه مورد نیاز بالگردها

در داخل کشور تولید و به‌کارگیری می‌شود



امیر سرتیپ دوم خلبان سید قاسم خاموشی، فرمانده هوانیروز ارتش، در جمع فرماندهان و کارکنان قرارگاه هوانیروز مشهد، اظهار کرد: اقتدار امروز ارتش جمهوری اسلامی مدیون روزهای سختی است که پشت سر گذاشته شد. وی با اشاره به دوران پیش از پیروزی انقلاب اسلامی افزود: دو هزار و ۵۰۰ مستشار غیر ایرانی در هوانیروز ایران حضور داشتند که تصور می‌کردند اگرچه با پیروزی انقلاب اسلامی مجبور به ترک ایران هستند، اما به زودی بازخواهند گشت. فرمانده هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی داد: اما جوانان ایرانی در همان زمان نیز نشان دادند که برای هدایت هر ناوگان و قرارگاهی به هیچ عنصر خارجی نیاز ندارند و اثبات این حرف ایستادگی جوانان ما در مقابل ۳۳ کشوری بود که از رژیم بعثی عراق پشتیبانی می‌کردند. وی اظهار کرد: هوانیروز ارتش به یاری خداوند، تهدیدها را به فرصت تبدیل کرده و توانسته با وجود تحریم‌های ظالمانه دشمنان، بیش از ۹۰۰ قطعه مورد نیاز بالگردها را در داخل تولید و به‌کارگیری کند.

ایران در جهان

حضور هیأت پارلمانی ایران در بحرین

هیأت پارلمانی ایران برای حضور در نشست سالانه کمیته دائمی امور اقتصادی و توسعه پایدار مجمع مجالس آسیایی به منامه پایتخت بحرین سفر کرد. در این نشست، نخست اسناد پایه و پیشنهادهای اصلاحی کشورها برای روزآمدکردن اساسنامه مجمع مجالس آسیایی ازجمله حق رأی و میزان آرای هر کشور مورد بحث قرار می‌گیرد و سپس کشورهای شرکت‌کننده پیشنهادهای خود را درخصوص قطعنامه مورد بررسی در نشست تخصصی این کمیته ارائه خواهند کرد. در حاشیه این اجلاس، نمایندگان کشورمان از مجلس شورای بحرین بازدید کردند و با فرایندهای قانونی و نحوه فعالیت این مجلس آشنا شدند. عباس پایی‌زاده، رئیس کمیته اقتصادی و توسعه پایدار گروه پارلمانی جمهوری اسلامی ایران در مجمع مجالس آسیایی، نیز با علی بن صالح‌الصلاح، رئیس مجلس شورای بحرین دیدار کرد.

مجلس

اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان از پنجشنبه

محمدحسین رحمتی، سرپرست معاونت هماهنگی برنامه، بودجه و نظارت سازمان برنامه، در صحن علنی مجلس گفت: پرداخت متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان از پنجشنبه آغاز خواهد شد.

محمدباقر قالیباف در پاسخ به تذکری با بیان اینکه موضوع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان مهم است و تحقق آن در حال انجام است، گفت: باید به بازنشستگان عزیز بگوییم که این توافق انجام و صورت‌جلسه آن امضا شده است و براساس آن کار انجام خواهد شد. وی ادامه داد: واقعیت این است که تعیین رقم آن مربوط به دولت و مجلس نیست و مبلغ یک درصد از محل مالیات بر ارزش افزوده که ما برای تحقق این مهم پیش‌بینی کرده‌ایم ۷۵ همت است و دولت آن موقع اعلام کرد که برای انجام این کار ۵۰ همت کفایت می‌کند و ۲۵ همت باقی‌مانده آن را به بندها و جاهای دیگر تخصیص دادند. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: به همین دلیل، منابع یک درصد از مالیات بر ارزش افزوده را برای اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان اختصاص دادیم که هر ساله با توجه به تورم، مبلغ ارزش افزوده افزایش پیدا می‌کند؛ یعنی سال آینده منابع حاصله حدود ۱۰۴ تا ۱۰۵ همت خواهد بود و در این رابطه تصمیم مجلس دقیق و براساس محاسبات بوده است.

میز خبر

مصرف گاز بخش خانگی در آذر امسال

برابر با بهمن پار سال شد

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: مصرف گاز بخش خانگی در ۲۴ ساعت منتهی به ظهر دیروز، ۱۴۰ میلیون مترمکعب بیشتر از مدت مشابه پار سال ثبت شد و این عدد با مقدار مصرف در بهمن پار سال برابری می‌کند. سعید توکلی در سیزدهمین نشست هماهنگی سوخت زمستانی با حضور مدیران ستادی و مدیران عامل شرکت‌های گاز استانی به‌صورت ویدئوکنفرانس با اشاره به وضع تولید و مصرف گاز در کشور اظهار کرد: در مقطع فعلی، نگاه ملی به موضوع مدیریت مصرف گاز در کشور و در نظر گرفتن اولویت‌ها، ضرورتی انکارناپذیر است.

احتکار ۷۰۰ هزار خودرو در پارکینگ خانه‌ها

رئیس انجمن قطعات و مجموعه‌های خودرو کشور، گفت: ۷۰۰ هزار خودرو در پارکینگ‌های مردم به‌عنوان کالای سرمایه‌ای وجود دارد که کاهش قیمت خودرو در بازار می‌تواند این خودروها را وارد بازار کند و منجر به کاهش قیمت‌ها شود. حسین اخوان در نشست خبری اعضای هیأت مدیره انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های خودرو، اظهار داشت: خودروسازان قول داده‌اند تا آخر این ماه بخشی از تعهدات سررسیدشده را پرداخت کنند. وی با اینکه تعهدات خودروسازان ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است، اظهار داشت: قراردادهای قطعه‌سازان با خودروسازان ۱۴۰ روزه است اما بیش از ۱۴۰ روز است که مطالبات قطعه‌سازان پرداخت نشده است. نایب‌رئیس انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های خودرو با بیان اینکه تولید قطعه‌سازان به‌طور متوسط ۶۰ درصد کاهش داشته است، ابراز امیدواری کرد که با تامین نقدینگی و ایفای تعهدات خودروسازان، دوباره روند تولید قطعه افزایشی شود.